
Pachet coturi

I.D.: 72515466

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	44167300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,00 RON - 263,00 RON

Descriere: Pachet coturi care contine: 1. Cot 45* 60.3 x 3.2 p265gh buc 2 x 21 = 42 Termen de livrare: 4-5 zile lucratoare 2. Cot 3D la 90° 60,3x2,9 EN10253-2A buc 8 x 13 = 104 Termen de livrare: 2-3 zile lucratoare 3. Cot 3D la 180° 60,3x2,9 EN10253-2A buc 4 x 26 = 104 La cotul de 180 grade, varianta ofertata de noi este compusa din 2 coturi la 90 grade, care vor trebui sudate de catre beneficiar. Termen de livrare: 2-3 zile lucratoare 4. Cot 3D la 90° 33,7x2,6 EN10253-2A buc 2 x 6,50 = 13 Termen de livrare: 2-3 zile lucratoare Total fara TVA = 263
